

## Lehdistötiedote

24.7.2008

### Sverker Hannervall Business Services - yritysmyyntiyksikön johtoon

Sverker Hannervall rekrytoitiin vastikään Ciscosta johtamaan TeliaSoneran Ruotsin yritysmyyntiorganisaatiota 1. elokuuta 2008 alkaen. Tämän tehtävän lisäksi hänet on nyt nimitetty Ruotsin ja Suomen Business Services -yritysmyyntiyksikön johtajaksi.

48-vuotiaalla Sverker Hannervallilla on paljon laaja-alaista kokemusta tietotekniikan ja televiestinnän aloilta. Ennen TeliaSoneralle siirtymistään hän toimi Cisco Systemsin Ruotsin toimintojen toimitusjohtajana vuodesta 2004 alkaen. Hannervall on Teligent AB:n hallituksen jäsen ja hän on toiminut useissa johtotehtävissä Trio AB:ssa, Telelogicissa ja IBM:llä. Hän toimii myös yksityisen pääomasijoitusyhtiön InnovationsKapital AB:n neuvonantajana. Sverker Hannervallilla on korkeakoulututkinto Tukholman Kuninkaallisesta teknillisestä korkeakoulusta.

"Sverker Hannervallilla on runsaasti kokemusta huipputulosta tekevien myyntiorganisaatioiden johtamisesta tiukassa kilpailutilanteessa, ja hänen taustastaan on suurta hyötyä TeliaSoneralle. Toivotan hänet tervetulleeksi johtoryhmäämme", sanoo toimitusjohtaja Lars Nyberg.

Sverker Hannervall seuraa tehtävässä Juho Lipsasta, joka on lähtenyt TeliaSonerasta, kuten on aiemmin tiedotettu.

TeliaSonera AB julkaisee tämän tiedon Ruotsin Arvopaperimarkkinalain ja/tai Ruotsin Rahoitusvälineiden kaupankäynnistä annetun lain (lagen om handel med finansiella instrument) perusteella. Tieto on annettu julkaistavaksi 24.7.2008 klo 07.45 (CET).

---

**Lisätietoja lehdistölle antaa:  
TeliaSoneran lehdistöpalvelu, +46-8-713 58 30**

TeliaSonera tarjoaa televiestintäpalveluja Pohjoismaissa, Baltian maissa, Espanjassa sekä Euraasian kehittyvillä markkinoilla, Venäjä ja Turkki mukaan lukien. Tarjoamme Euroopan johtavana toimittajana laadukkaita, maiden rajat ylittäviä puhe-, IP- ja kapasiteettipalveluja kokonaan omistamamme kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2007 TeliaSoneran liikevaihto oli 96 mrd. kruunua, ja joulukuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 114 miljoonaa liittymää 18 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman ja Helsingin pörsseissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin kestävä kehityksen indeksissä. Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta [www.teliaasonera.fi](http://www.teliaasonera.fi).